

Genel Mektup : 1400
TÜREV ARAÇLAR ve ENERJİ EMTİA TAKAS BÖLÜMÜ

İstanbul, 19/01/2018

Konu Kıymetli Madenler Piyasası Nakit Takas ve Teminat İşlemleri Hizmetine İlişkin Esaslar Prosedürü'nde Yapılan Değişiklik Hk.
İlgili Kıymetli Madenler Piyasası Üyesi Bankalar, Katılım Bankaları ve Diğer Piyasa Katılımcıları

Sayın Genel Müdür,

Bilindiği üzere, Borsa İstanbul A.Ş.'nin (Borsa İstanbul) 16/10/2017 tarih ve 2017/74 sayılı düzenlemesi ile Kıymetli Madenler Piyasası'nın teminat esaslarında değişikliğe gidilmiştir. Bu çerçevede, Bankamız tarafından verilen teminat yönetimi hizmeti kapsamında "risk (üyelik) teminatları" çıkarılmış olup, risk teminatlarının muhafazası ve yönetimi işlemlerinin Borsa İstanbul tarafından yürütülmesine başlanmıştır. Bu kapsamda, Kıymetli Madenler Piyasası risk teminatları, Borsa İstanbul'un T. İş Bankası nezdindeki hesabına 04.12.2017 tarihinde transfer edilmiştir.

Hizmet kapsamındaki değişiklik nedeniyle "*İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'nin Borsa İstanbul A.Ş. Kıymetli Madenler Piyasasında Yürüteceği Nakit Takas ve Teminat İşlemleri Hizmeti ve Bu Hizmete İlişkin Esaslar Prosedürü*"nde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.

Mevcut	Değiştirilen
10. İşlem Hesapları (4) Komisyon, TL, USD ve EUR döviz cinsinden "İşlem", "Risk" ve "Netleştirme" teminat hesapları otomatik olarak açılır.	10. İşlem Hesapları (4) Komisyon, TL, USD ve EUR döviz cinsinden "İşlem" ve "Netleştirme" teminat hesapları otomatik olarak açılır.
23. Teminata ilişkin genel esaslar (1) Borsa'nın belirleyeceği ve duyuracağı yöntem ve oranlar ile hesaplanan teminatlar niteliğine göre; İşlem Teminatı, Borsa Üyelik Teminatı ve Netleştirme Teminatı olmak üzere üç ayrılr ve üç ayrı hesapta takip edilir.	23. Teminata ilişkin genel esaslar (1) Borsa'nın belirleyeceği ve duyuracağı yöntem ve oranlar ile hesaplanan teminatlar niteliğine göre; İşlem Teminatı ve Netleştirme Teminatı olmak üzere ikiye ayrılr ve iki ayrı hesapta takip edilir.

Prosedürün son haline Bankamız web sitesinden (www.takasbank.com.tr/tr/mevzuat/prosedurler) erişilebilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

GÖKHAN ELİBOL
GENEL MÜDÜR YRD.

MAHMUT KAYACIK
GENEL MÜDÜR VE
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrulama.takasbank.com.tr/envision-external/belgedogrulama.aspx?V=BELCSPTC>

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 Sarıyer 34467 İstanbul

T +09 212 315 25 25 F +90 212 315 25 26 www.takasbank.com.tr Kep Adresi : takasbank.haberlesme@hs03.kep.tr

Ticaret Sicil No:276870 Mersis No:0481002693100015

